
   REPUBLIKA HRVATSKA 
  MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
      OPĆINA DOMAŠINEC 
     OPĆINSKI NAČELNIK                                                                                                                                                                                                                                

     

 Na temelju članka 43. Statuta Općine Domašinec (Službeni glasnik Međimurske županije broj 

3/13) i članka 4. Odluke o stipendiranju redovnih studenata (Službeni glasnik Međimurske županije broj 

12/15), općinski načelnik Općine Domašinec, dana 22.01.2016. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 
O BROJU I VISINI STUDENTSKIH STIPENDIJA 

U 2016. GODINI 
  
1. Općina Domašinec u 2016. godini dodjeljuje 7 studentskih stipendija (preddiplomski studij,  

integrirani preddiplomski i diplomski studij i diplomski studij) čija isplata počinje od 3. mjeseca 2016. 

godine zaključno do redovnog završetka studija. 

 

2. Visina stipendije ovisno o mjestu škole / fakulteta iznosi: 

 

• za studij u Čakovcu   300,00 kuna mjesečno, 

• za studij u ostalim gradovima RH 400,00 kuna mjesečno. 

 

3. Natječajni uvjeti utvrđuju se temeljem Odluke o stipendiranju redovnih studenata (Službeni 

glasnik Međimurske županije broj 12/15) i Pravilnika o pravima i obvezama korisnika studentskih 

stipendija (Službeni glasnik Međimurske županije broj 18/15) 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmoga dana od dana donošenja, a objavljuje se na Oglasnoj ploči 

i internetskim stranicama Općine Domašinec. 

 

KLASA: 604-02/16-01/01 

URBROJ: 2109/4-16-02-01 

Domašinec, 22.01.2016. 

 

 

              OPĆINSKI NAČELNIK 

                   Dragutin Lisjak v.r. 


